
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71208528-9 MARTINEZ SILVA S.A. 09/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20205987011

JORGE WALTER SAUAN

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

280.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27239647168

MARIA PAULA BLASCO

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

170.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

140.000,00

0,00

0,00

140.000,00

140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27283146540

MARCELA SILVANA
MARTINEZ

121705

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

150.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

0,00

0,00

120.000,00

120.000,00

112.996,32

0,00

0,00

12.169,70

1.796,64

0,00

0,00

1.062,17

1.080,00

5.310,83

21.419,34

0,00

0,00

13.200,00

3.600,00

0,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.340,00

6.120,00

0,00

0,00

6.120,00

3.060,00

0,00

0,00

3.060,00

27396628444

MICAELA D AGOSTINO

126205

No

Si

1

1

049

27

0

75

0

No

00

00

100.700,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

0,00

0,00

80.000,00

80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

0,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.080,00

0,00

0,00

4.080,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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